
堀内 雅之様 

 

堀内校長先生こんにちは。大変ご無沙汰しております。

お元気でお過ごしのことと存じます。 

お祝いのメッセージ誠にありがとうございました。皆様

に支えていただいたお陰で全日本選手権に勝つことができ

ました。私自身、御校教員の皆様、そして生徒の皆様方の

記憶が残っているうちに主だった成績が残せて良かったと

思います。次のオリンピックも来年とすぐそこに迫ってお

ります。このような中、ますます皆様の記憶に残るような

活躍ができるよう、より一層競技に対し専念していきたい

と思います。皆様の応援が大変励みになっております。私

からも皆様に改めてお礼の言葉を述べられる機会を頂戴で

きればと思います。その都度よろしくお願いいたします。 

大変厳しい社会情勢の中ではございますが、何卒ご自愛

ください。この度は誠にありがとうございました。失礼い

たします。 

湯淺直樹 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              2019年 3月 13日 本校体育館にて 

 


